
DISK NAVRŽENÝ  
PRO KONZOLE, KTERÝ 
POJME VÍCE HER

HERNÍ  
SSD DISK 
WD_BLACK™ 
D30

Zatočte s načítacími obrazovkami a 
zvyšte si kapacitu pomocí herního SSD 
disku WD_BLACK™ D30, který je navržen 
ke stylovému fungování s konzolí 
PlayStation™ nebo Xbox™ (informace  
o kompatibilitě naleznete níže).****

H
E
R
N
Í
 
S
S
D
 
D
I
S
K

WD_BLACK™ / DRIVE YOUR GAME

 ■ Vyšší rychlost až 900 MB/s** zkrátí  

dobu načítání

 ■ Stylový design pro umístění vedle  

vaší konzole

 ■ Vyšší kapacita až 2 TB*pro uložení až 

50 her***

 ■ Kompatibilní s konzolemi PlayStation™ 5 

Xbox™ Series X|S****

 ■ Vysoce výkonný SSD disk s tříletou 

omezenou zárukou

 ■ Vytvořeno cíleně pro hráče a postaveno  

na kvalitě a spolehlivosti řady WD_BLACK™



ZBAVTE SE ÚPLNĚ NAČÍTACÍCH 
OBRAZOVEK
Dostaňte se do hry rychleji díky hernímu SSD disku WD_BLACK™ D30, 
který dosahuje optimalizované rychlosti až 900 MB/s. Do hry se tak 
znovu dostanete s minimální dobou načítání a na bojišti dominovat 
s nulový slitováním.

NAVRŽENO PRO KONZOLE. VYTVOŘENO PRO 
NEPŘEHLÉDNUTELNOST.
Vylepšete vzhled a styl vaší konzole pomocí herního SSD disku  
WD_BLACK™ D30, který je předurčen k výjimečnosti a na odnímatelném 
stojanu se bude skvěle vyjímat vedle vaší konzole.

MĚJTE VŠECHNY HRY PŘIPRAVENÉ DO AKCE
Na herní SSD disk WD_BLACK™ D30 uložíte až 50 her***. Disponuje 
kapacitou až 2 TB*, která umožní rozrůstání vaší herní sbírky bez 
nutnosti mazat z konzole oblíbené tituly.

ÚLOŽIŠTĚ NOVÉ GENERACE PRO KONZOLE 
NOVÉ GENERACE
Herní SSD disk WD_BLACK™ D30 je kompatibilní s konzolemi nové 
generace – PlayStation™ 5 (hrajte a ukládejte hry pro PS5TM, 
archivujte hry pro PS5TM) nebo Xbox™ Series X|S (hrajte a ukládejte 
hry pro Xbox One™ / archivujte hry pro Xbox™ Series X|S). 

DOBÝVEJTE S JISTOTOU
Hráči se mohou na WD_BLACK™ spolehnout všemi svými 
herními životy. WD_BLACK™ poskytuje špičkovou herní 
zkušenost a vztahuje se na něj 3letá omezená záruka. Máte 
jistotu, že vám herní SSD disk WD_BLACK™ D30 bude krýt 
záda na vaší cestě za vítězstvím.

BEZSTAROSTNÁ VÝHRA
Nestarejte se o hardware a v klidu se zaměřte na to, 
abyste vítězili. Disky WD_BLACKTM jsou nabité novinkami, 
pokud jde o rozšíření kapacity pomocí špičkového 
úložiště a zvýšení výkonu. SSD disky WD_BLACKTM D30 jsou 
vyvinuté přímo pro hráče a přinesou vaší konzoli ověřené, 
spolehlivé a potřebné zvýšení výkonu a kapacity.

VLASTNOSTI PRODUKTU

D
3
0
 
G
A
M
E
 
D
R
I
V
E
 
S
S
D

TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU

04/21

KAPACITY A MODELY

2 TB WDBATL0020BBK

1 TB WDBATL0010BBK

500 GB WDBATL5000ABK

OBSAH

 ■ Herní SSD disk WD_BLACK™ D30

 ■ KABEL USB™ TYPE-C NA TYPE-A

 ■ STRUČNÝ PRŮVODCE INSTALACÍ

ROZHRANÍ

 ■ USB™ TYPE-C S ROZHRANÍM  

SUPERSPEED USB 10 GB/S

KOMPATIBILITA SYSTÉMU

 ■ PLAYSTATIONTM 4

 ■ PLAYSTATIONTM 5‡ 

 ■ XBOXTM SERIES X|S‡

 ■ XBOX ONETM

 ■ WINDOWS 8.1, 10

 ■ MAC OS 10.11+

KOMPATIBILITA SE MŮŽE LIŠIT V ZÁVISLOSTI 

NA KONFIGURACI HARDWARU A OPERAČNÍM 

SYSTÉMU UŽIVATELE.

OMEZENÁ ZÁRUKA

3 ROKY

ROZMĚRY

SE STOJANEM

DÉLKA: 96 MM

ŠÍŘKA: 45,90 MM

VÝŠKA: 60,5 MM

HMOTNOST: 137 g

BEZ STOJANU

DÉLKA: 96 MM

ŠÍŘKA: 35 MM

VÝŠKA: 58 MM

HMOTNOST: 125 g

PROVOZNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

PROVOZNÍ TEPLOTA:

0 až 45 °C

NEPROVOZNÍ TEPLOTA:

-20 až 65 °C

*Pojmy týkající se kapacity úložiště: 1 GB = jedna miliarda bajtů a 1 TB = 1 bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může 
být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší. 
** Odvozeno od rychlosti čtení a interního testování. 1 MB/s = 1 milion bajtů za sekundu. Výkon se může lišit podle hostitelského 
zařízení, podmínek používání, kapacity disku a dalších faktorů.
*** Počet her vychází z toho, že každá hra zabere na disku průměrně 36 GB. Skutečný počet her se bude lišit v závislosti na velikosti 
souborů, druhu formátování, stejně jako dalších programech a faktorech.
**** Kompatibilní s konzolí PlayStation™ 4 Pro nebo PS4 s verzí systémového softwaru 4.50 a vyšší, PlayStation™ 5 (hrajte a ukládejte 
hry pro PS5TM, archivujte hry pro PS5TM), Xbox One™ a Xbox™ Series X|S (hrajte a ukládejte hry pro Xbox One™; archivujte hry pro Xbox 
Series X|S). Pokud jste hru zakoupili a nahráli z disku, může být kvůli ověření vlastnictví vyžadován původní disk. Je vyžadováno 
připojení k internetu a účet Xbox live.

©2021 Společnost Western Digital Corporation nebo její pobočky. Všechna práva vyhrazena.

Western Digital, WD_BLACK a logo WD_BLACK jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital 
Corporation nebo jejích poboček ve Spojených státech a případně dalších zemích. PlayStation a PS4 jsou ochranné známky a registrované 
ochranné známky společnosti Sony Interactive Entertainment Inc. ve Spojených státech a dalších zemích. Xbox a Xbox One jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Veškeré ostatní známky jsou 
majetkem příslušných vlastníků. Společnosti Sony Interactive Entertainment Inc. a Microsoft Corporation tento výrobek nepropagují ani 
se nepodílely na jeho výrobě. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných 
produktů. macOS je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích. USB-C je registrovaná ochranná známka 
organizace USB Implementers Forum.


